丰农业农村委发〔2025〕181号

[bookmark: _GoBack]丰都县农业农村委员会
关于包鸾和牛养殖示范项目实施方案的批复

包鸾镇人民政府：
你府报送《包鸾和牛养殖示范项目》（包鸾府函〔2025〕81号）收悉，经组织专家评审，现就该项目批复如下：
一、项目名称：包鸾和牛养殖示范项目
二、项目实施单位：重庆鸾翔翔肉牛养殖有限公司
三、项目监管单位：丰都县包鸾镇人民政府
四、项目建设地点：丰都县包鸾镇飞仙洞村
五、建设内容及规模：新建沉砂池83.16m3、沼气池340m3、减压池37m3、沉淀池198m3、干湿分离池252m3。配套安装PEDN63管500m、PVCDN200管17m。装载机ZL948型1台、分离机TD2000型3台。购买F1代日本和牛100头、“红西本”丰都牛10头。配套购置粗饲料300吨、精饲料390吨。
六、项目投资：项目总投资390万元。其中：衔接资金273万元，自筹117万元。
七、建设工期：22个自然月。
八、招投标：按照政府采购或国家招投标相关规定执行。
九、利益联结机制：构建“股权平等、利益共享、风险共担”合作机制。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，按期开工建设。严格按项目基本建设程序建设，加强项目管理，确保项目建设进度和工程质量。

丰都县农业农村委员会
2025年9月26日

（此件公开发布）
- 1 -

县农业农村委监督举报电话：023-70711151
县纪委监委监督举报电话：12388
监督举报电话：12345

- 3 -